
Uchwała Nr IV/18/06 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 12 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody przystąpienia do programu „Aktywizacja i wspieranie jednostek 
samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych w zakresie udzielania uczniom 
pomocy materialnej o charakterze edukacyjnym” – Jestem Europejczykiem – Mówię 

w dwóch językach” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 53, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Szczecinek do programu „Aktywizacja i wspieranie 
jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych w zakresie udzielania uczniom 
pomocy materialnej o charakterze edukacyjnym – „Jestem Europejczykiem – Mówię w dwóch 
językach”. 
       

§ 2 
Środki otrzymane w ramach programu „Aktywizacja i wspieranie jednostek samorządu 
terytorialnego i organizacji pozarządowych w zakresie udzielania uczniom pomocy materialnej 
o charakterze edukacyjnym – Jestem Europejczykiem – Mówię w dwóch językach” w kwocie 
12.000 zł oraz środki własne w kwocie 12.000 zł przeznaczone będą na uruchomienie klasy 
dwujęzycznej w Gimnazjum nr 1 im. Zjednoczonej Europy oraz zakup sprzętu multimedialnego dla 
Gimnazjum nr 1 im. Zjednoczonej Europy. 
       

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
                                                                                   mgr Wiesław Suchowiejko 


